
 
 

 

２０２４年１月１８日 

               ハウス食品グループ本社株式会社 
                        東京本社 〒102-8560 東京都千代田区紀尾井町６－３   

                  大阪本社 〒577-8520 大阪府東大阪市御厨栄町１－５－７ 

             

 

 

令和六年能登半島地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

ハウス食品グループ本社では、被災地支援のために２,０００万円の拠出を決定い

たしました。 

 

併せまして、支援物資として当社グループの製品を被災地に供出いたしました。 

 

今後も行政、業界団体等と連携しながら、被災地からの要請をふまえ支援を行って

まいります。 

 

ハウス食品グループは、一日も早い被災地の復旧を祈念いたします。 

 

 

 

 

 

 

「令和六年能登半島地震」に対する当社の支援について 


